АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 37

от «17» февраля 2015 г.

Об отказе в предварительном

согласовании предоставления

земельных участков по 9 лотам

В соответствии с пп. 2 п. 7 ст. 39.18 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, Администрация Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с поступлением от Серова Андрея Владимировича заявлений о намерении участвовать в аукционе № 290116/0147177/01 на право заключения договоров аренды
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства по 9 (Девяти) лотам, а именно:

Лот 1. Земельный участок из категории земель «Земли населенных пунктов», площадью 2000 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Железногорский район,
Разветьевский сельсовет, с. Разветье, в кадастровом квартале 46:06:080301, с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства;

Лот 2. Земельный участок из категории земель «Земли населенных пунктов», площадью 2000 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Железногорский район,
Разветьевский сельсовет, с. Разветье, в кадастровом квартале 46:06:080301, с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства;

Лот 3. Земельный участок из категории земель «Земли населенных пунктов», площадью 2000 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Железногорский район,
Разветьевский сельсовет, с. Разветье, в кадастровом квартале 46:06:080301, с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства;

Лот 4. Земельный участок из категории земель «Земли населенных пунктов», площадью 2000 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Железногорский район,
Разветьевский сельсовет, с. Разветье, в кадастровом квартале 46:06:080301, с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства;

Лот 5. Земельный участок из категории земель «Земли населенных пунктов», площадью 2000 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Железногорский район,
Разветьевский сельсовет, с. Разветье, в кадастровом квартале 46:06:080301, с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства;

Лот 6. Земельный участок из категории земель «Земли населенных пунктов», площадью 2000 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Железногорский район,
Разветьевский сельсовет, с. Разветье, в кадастровом квартале 46:06:080301, с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства;

Лот 7. Земельный участок из категории земель «Земли населенных пунктов», площадью 2000 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Железногорский район,
Разветьевский сельсовет, с. Разветье, в кадастровом квартале 46:06:080301, с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства;

Лот 8. Земельный участок из категории земель «Земли населенных пунктов», площадью 2000 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Железногорский район,
Разветьевский сельсовет, с. Разветье, в кадастровом квартале 46:06:080301, с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства;

Лот 9. Земельный участок из категории земель «Земли населенных пунктов», площадью 2000 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Железногорский район,
Разветьевский сельсовет, с. Разветье, в кадастровом квартале 46:06:080301, с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства,

отказать в предварительном согласовании предоставления вышеуказанных земельных участков следующим заявителям: по лоту №1 – Чевычеловой Надежды Дмитриевны , по
лоту №2 – Чебановой Елене Леонидовне, по лоту №3 – Добряковой Татьяне Викторовне, по лоту №4 – Ковалевой Евгении Николаевне, по лоту №5 – Борзенковой Галине
Николаевне, по лоту №6 – Громенковой Валентине Федоровне, по лоту №7 – Кириченко Максиму Станиславовичу, по лоту №8 – Горохову Станиславу Александровичу, по
лоту №9 – Маркиной Людмиле Сергеевне.

2. Обеспечить образование испрашиваемых земельных участков, в том числе постановку их на кадастровый учет.

3. После образования испрашиваемых земельных участков и постановки их на кадастровый учет провести аукцион на право заключения договоров аренды указанных
земельных участков по 9 (Девяти) лотам для целей, указанных в заявлениях о предварительном согласовании предоставления земельных участков, а именно - для
индивидуального жилищного строительства.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области  _______________________  С.В. Чебанов

м.п.